
Informações gerais

Despacho
 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 

 

 

Após analisar a licitação na modalidade Concorrência n° 001/2022, que tem como objeto a implantação de sistema de abastecimento de água e perfuração de poços tubulares no
município de Coelho Neto - MA (total de 05 sistemas completos + 10 perfurações), o Secretário Municipal de Planejameto e Gestão, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
8.666/93, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório supracitado, resolve ADJUDICAR o objeto à empresa L.MESQUITA BRASIL, CNPJ 11.660.092/0001-52, pelo valor total de R$
2.358.908,08 (Dois Milhões, Trezentos e Cinquenta e Oito Mil, Novecentos e Oito Reais e Oito Centavos).

Sergio Ricardo Viana Bastos 
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

Assinado eletronicamente por
Sergio Ricardo Viana Bastos 
Em 10/06/2022 às 17:26
Código de validação: 90719725-b4eb-4045-bd74-8bd56b4c8e1c
Token: 0UPQQB0G

Protocolo:
PT2022.06/CLHO-21029

Data de abertura:
10/06/2022 17:26:32

Data de transação:
10/06/2022 17:26:32

Situação:
Tramitado 

Assunto:
Contratação de empresa para implantação de sistema de água e perfuração de poços.

Nome do emitente:
Sergio Ricardo Viana Bastos

Setor do emitente:
Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão

Nome do responsável:
Sergio Ricardo Viana Bastos

Setor do responsável:
Secretaria Municipal de
Planejamento e Gestão

Prazo:
10 Dias (Úteis)

Prazo final:
27/06/2022 23:59:59

Prazo prudencial:
24/06/2022 23:59:59

Prioridade:
Normal

Prefeitura Municipal de Coelho Neto
CNPJ: 05.281.738/0001-98 - Inscrição estadual: Isenta

Getúlio Vargas, s/n , 65620-970 - COELHO NETO, MA
Telefone: (98) 3473-1559

Email: Não informado | Site: Não informado

PR2021.01/CLHO-03354 - Pág 42
PR2021.01/CLHO-03354. Pág 1693


	Informações gerais
	Despacho

